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PUESTO  NOMBRE 
PRESIDENTE MUNICIPAL  SANTIAGO LEÓN CASTRO  
SÍNDICO MUNICIPAL  ALMA MERCEDES MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
TESORERA MUNICIPAL JOCELYN SÁNCHEZ HERRERA   
CONTRALORA MUNICIPAL  LILIANA BAUTISTA VAZQUEZ 
DIRECTORA DE EDUCACIÓN  ALBINA MIRELLA REYNOSO VÁZQUEZ   
JUEZ MUNICIPAL VANESSA JAQUELINE REYNOSO MARES  
SECRETARIO GENERAL Y OFICIAL 
MAYOR  

ENRRIQUE SEBASTIÁN VICENCIO MARTÍNEZ  

DIRECTORA DE PROGRAMAS 
SOCIALES  

LISBETH ARACELY CANTOR NAZARIO  

REGIDOR  EMANUEL DÍAS ESCOLÁSTICO  
DIRECTORA DE INGRESOS  MAGALLY DEL CARMEN MEJÍA DÁVILA  
DIRECTOR DE EGRESOS  JUAN MANUEL MARES MARTÍNEZ  
DIRECTOR DE CUENTA PUBLICA  ERNESTO ZERMEÑO SERRANO  
ASESOR LEGAL VÍCTOR COLIMA RUBIO 
AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL  MARÍA DE JESÚS RAMOS VIDRIO  
REGIDOR  JOSÉ LUIS ORTEGA RODRÍGUEZ  
REGIDORA  SILVIA DE JESÚS MENDOZA  
REGIDORA  DEFENSA PULIDO RITO  
DIRECTORA DE FOMENTO 
AGROPECUARIO  

MARÍA MAGDALENA GUADALUPE VÁZQUEZ  

DIRECTORA DE CORREOS  MARÍA DE LOS ÁNGELES GONZÁLEZ CAMBEROS   
ASISTENTE DE PRESIDENCIA  DANIELA DURAN DÁVILA  
AUXILIAR DE CATASTRO  MARÍA LOURDES MADRIGAL GONZÁLEZ  
DIRECTORA DE CATASTRO  MARÍA DOLORES BLANCO  
DIRECTORA DEL INSTITUTO DE 
IGUALDAD SUSTANTIVA ENTRE 
MUJERES Y HOMBRES DEL 
MUNICIPIO DE ATEMAJAC DE 
BRIZUELA  

LISSET NAVA CASTRO  



 

DECLARACIÓN DE MODIFICACIÓN 2022 

 

PUESTO  NOMBRE 
PRESIDENTE MUNICIPAL  SANTIAGO LEÓN CASTRO  
JUEZ MUNICIPAL  VANESSA JAQUELINE REYNOSO MARES  
DIRECTORA DE FOMENTO AGROPECUARIO  MARÍA MAGDALENA GUADALUPE VÁZQUEZ  
SECRETARIA SINDICO MUNICIPAL  ANA LAURA RAMÍREZ ESPARZA  
DIRECTORA DE INGRESOS  MAGALLY DEL CARMEN MEJÍA DÁVILA  
DIRECTOR DE EGRESOS  JUAN MANUEL MARES MARTÍNEZ  
INSTITUTO DE LA MUJER LISSET NAVA CASTRO 

RECEPCIONISTA  MARÍA DEL CARMEN MENDOZA LEÓN  
DIRECTORA DE EDUCACIÓN  ALBINA MIRELLA REYNOSO VÁZQUEZ  
POLICÍA EN LÍNEA  RODOLFO SÁNCHEZ BARBA  
SECRETARIO GENERAL OFICIAL MAYOR  ENRRIQUE SEBASTIÁN VICENCIO MARTÍNEZ  
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL  LILIANA BAUTISTA VAZQUEZ  
REGIDOR ​  JOSÉ LUIS ORTEGA RODRÍGUEZ  
AUXILIAR DE CATASTRO  MARÍA LOURDES MADRIGAL GONZÁLEZ 
DIRECTORA DE CATASTRO  MARÍA DE LOS DOLORES BLANCO DE LA CRUZ  
AUXILIAR DE CATASTRO  VÍCTOR BENJAMÍN COLIMA RUBIO  
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL  SOFIA MARTÍNEZ DANIEL  
DIRECTOR DE PARQUES Y JARDINES  RAMON ZÚÑIGA OSORIO  
REGIDORA  SILVIA DE JESÚS MENDOZA  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DECLARACIONES DE MODIFICACIÓN 2023 

PUESTO  NOMBRE 

PRESIDENTE MUNICIPAL SANTIAGO LEÓN CASTRO  

DIRECTOR DE EGRESOS  JUAN MANUEL MARES MARTÍNEZ  

SECRETARIO PERSONAL DEL PRESIDENTE  RAÚL ISMAEL RAMOS DE LA CRUZ  

REGIDORA  DEFENSA PULIDO RITO  

AUXILIAR DE INGRESOS  ARACELI ESPINOZA TEJEDA  

TESORERA MUNICIPAL  JOCELYN SÁNCHEZ HERRERA  

DIRECTOR DE PARQUES Y JARDINES  RAMON ZÚÑIGA OSORIO  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL ÁREA DE 
INGRESOS TESORERÍA  

LISBETH ARACELI CANTOR NAZARIO  

DIRECTORA DE INGRESOS  MAGALLY DEL CARMEN MEJÍA DÁVILA  

DIRECTOR DE ECOLOGÍA  MANUEL GARCÍA CANDELARIO  

SINDICO MUNICIPAL  ALMA MERCEDES MARTÍNEZ MARTÍNEZ  

REGIDOR  JOSÉ LUIS ORTEGA RODRÍGUEZ  

POLICÍA EN LÍNEA  EDUARDO RAMÍREZ HERNÁNDEZ  

POLICÍA EN LÍNEA  ROCIÓ DEL CARMEN RITO DÍAZ  

DIRECTOR DE DEPORTES  RAMON BENITO GARCÍA 

POLICÍA EN LÍNEA  RODOLFO SÁNCHEZ BARBA 

POLICÍA EN LÍNEA  JOSÉ GENARO PÉREZ LÓPEZ  

POLICÍA EN LÍNEA  ARMANDO RUIZ DE LA TORRE 

DIRECTORA DE CORREOS  MARÍA DE LOS ÁNGELES GONZÁLEZ 
CUMBREROS  

AUXILIAR DE CORREOS  GLORIA DE LA TORRE  

DIRECTORA DE CATASTRO  MARÍA DE LOS BLANCOS DE LA CRUZ  

AUXILIAR DE CATASTRO VÍCTOR BENJAMÍN COLIMA RUBIO  

AUXILIAR DE CASTRO  MARÍA LOURDES MADRIGAL GONZÁLEZ 
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ÓRGANO INTERNO DE CONTROL  LILIANA BAUTISTA VÁZQUEZ  

INSPECTOR DE GANADERÍA  MARTIN MISAEL REYNOSO MONROY  

REGIDORA  SILVIA DE JESÚS MENDOZA  

SECRETARIO GENERAL Y OFICIAL MAYOR  ENRRIQUE SEBASTIÁN VICENCIO MARTÍNEZ  

DIRECTORA DE FOMENTO AGROPECUARIO  MARÍA MAGDALENA GUADALUPE VÁZQUEZ  

POLICÍA EN LÍNEA  MARÍA DEFENSA CAMARENA MARTÍNEZ  

SECRETARIA  ANA LAURA RAMÍREZ ESPARZA  

DIRECTORA DE SEGURIDAD PUBLICA  RAFAELA SERRANO MARISCAL  

JUEZ MUNICIPAL  VANESSA JAQUELIN REYNOSO MARES  

PROGRAMAS SOCIALES  
INSTITUTO DE LA MUJER  

LISSET NAVA CASTRO  

RECEPCIONISTA   MARÍA DEL CARMEN MENDOZA LEÓN  


